Врио директора

АНО ДПО «Школа частной охраны»

Баровой А.Б.

от ________________________________________

__________________________________________

дата рожд._________________________________

         адрес _____________________________________

________________________________________
                                                             телефон:____________________________________

Заявление

Прошу Вас принять меня на курсы по обучению на частных охранников ___ разряда.
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с  образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен/а___________(подпись)

С использованием персональных данных согласен /а___________(подпись)

                      «___» _______________20___г.   _________________ (подпись)

Врио директора

АНО ДПО «Школа частной охраны»

Баровой А.Б.

   от ________________________________________

__________________________________________

дата рожд._________________________________

         адрес _____________________________________

________________________________________
                                                             телефон:____________________________________

Заявление

Прошу Вас принять меня на курсы по обучению на частных охранников ___ разряда.

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с  образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен/а___________(подпись)

С использованием персональных данных согласен /а___________(подпись)

                      «___» _______________20___г.   _________________ (подпись)